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مثلث هجومی پرسپولیس 
مربع می شود! 

 مخالفت دوباره سردار کمالی 
با معافیت 7 ملی پوش

حمله سرخ ها با بشار، عالیشاه، نعمتی و علیپور قهرمانی در آسیا تنها  راه ملی پوشان برای معافی

 نویمایر به جای جپاروف، 
استقلال به تب راضی شدتبریزی به جای تیام

 جهش اینستاگرامی برایتون
 با جهانبخش

 سامان قدوس: منتظـر 
خبرهای خـوب باشیـد

نامه آدیداس به فدراسیون فوتبال ایران

ما را درک کنیـد!

تکذیب شایعه ضرر هنگفت استقلال
 از پاداش جام جهانی! 

لیست نهایی تیم امید اعلام شد

به گزارش فارس، سال گذشته در آخرین دیدار لیگ دسته 
اول تیم های نســاجی مازندران و راه آهن تهران به میدان 
رفتند؛ بازی  که برای تیم نساجی مازندران از هر لحاظ مهم 
و حیاتی بود. تیمی مثــل خونه به  خونه بابل هم به عنوان 
مدعی صعود به لیگ برتر شــانس زیادی داشت که برای 
اولین بار به لیگ برتر صعود کند و با توجه به حساسیت های 
بالای دیدارهای پایانی لیگ دسته اول، قبل از شروع بازی ها 
شایعات مربوط به تبانی بسیار داغ بود تا این که بازی نساجی 
و راه آهن با حســاب ۶ - صفر به سود تیم قدیمی نساجی 
به پایان رســید و این نوع شکست شائبه های فراوانی را به 
وجود آورد. در این راستا خبرنگار فارس بعد از بررسی های 
مختلف با عرفان گلســتانی یکــی از بازیکنان تیم راه آهن 
که ســابقه حضور در تیم هایی نظیر تراکتورسازی، ملوان و 
تیم های ملی نوجوانان، جوانان و دانشجویان را در کارنامه 
دارد، در خصوص آن بازی و این که شــنیده شده بعضی از 
مسئولان باشگاه نســاجی به او پیشنهاد مالی داده اند تا او 
مقابل این تیم بازی خود را ارایه ندهد گفت وگو کرده است. 
گلستانی می گوید: »قبل از بازی تماسی از سوی فردی که 
در باشــگاه نساجی فعالیت می کرد و من او را می شناختم، 

با من گرفته شــد. همان زمان به سمت مدیرعامل باشگاه 
راه آهن رفتم و به آقای رشــیدی گفتم که از طرف باشگاه 
نساجی با من تماس گرفته شده است. قرار بود۷۰ سکه به 
من بدهند، حتی آن ها گفتند نصف سکه ها را قبل از بازی 
و نصف دیگرش را پس از بازی به تو می دهیم و فقط از تو 
می خواهیم که بازی را به نفع ما تمام کنی. بعد از آن صدای 
آن ها را ضبط کردم و چند باری با من تماس گرفته شــد. 
زمانی که من این پیشنهاد را قبول نکردم، چند باری با من 
صحبت کردنــد حتی روز بازی به من گفتند که هنوز هم 
دیر نشده می توانی کار را برای ما دربیاوری. وقتی این کار را 
انجام ندادم و بحث تبانی صورت گرفت و قرار شد به کمیته 
اخلاق بروم، از طرف بعضی افراد تهدید شــدم. این افراد از 
طریق پیامک و همینطور تماس های مشکوکی که داشتند 
آرامــش را از من گرفته بودند. من پرینت تمام مکالمات را 
در اختیار کمیته اخلاق قرار دادم تا در جریان باشــند.« به 
گزارش ورزش سه، در پی ادعای مطرح شده از سوی عرفان 
گلستانی در رسانه های جمعی، باشگاه نساجی مازندران از 
بازیکن فصل گذشته راه آهن شکایت کرد. او باید برای اثبات 

ادعای خود مدارک لازم را به مراجع قانونی ارایه دهد.

اعترافات تکان دهنده بازیکن راه آهن از تبانی در بازی حساس لیگ یک

گفتند 70 سکه بگیر و بازی را در بیار!
نامه آدیداس به فدراسیون فوتبال ایران

ما را درک کنید!
معاون برند آدیداس در پاســخ به نامه فدراسیون فوتبال ایران 
اعلام کرد که این برند به خاطر این که نمی خواهد بازار کشور 
آمریکا را از دست بدهد از ادامه همکاری با ایران معذور است. 
تیم   ملی فوتبال ایران با وجود تحریم های آمریکا با لباس های 
برند آدیــداس در جام جهانی ۲۰۱۸ مقابــل حریفانش قرار 
گرفت. فدراســیون فوتبال قصد داشــت طبق قراردادی که 
بــا آدیداس دارد در جام ملت های آســیا ۲۰۱۹ با لباس های 
آدیــداس به میدان برود اما به یک باره آدیداس اعلام کرد که 
دیگر امکان ادامه  همکاری با ایران را ندارد. این اقدام آدیداس 
باعث شد تا همه فکر کنند این برند هم راه نایکی را در پیش 
گرفته، با این که آدیداس مانند نایکی برندی آمریکایی نیست 
و برای کشور آلمان اســت اما برای این که بازار کشور آمریکا 
را از دست ندهد حاضر نشــد تا به همکاری اش با ایران ادامه  
دهد. معاون آدیداس در نامه ای خطاب به فدراســیون فوتبال 
ابراز امیدواری کرد تا فدراسیون فوتبال ایران این برند را درک 
کند و در ادامه راه و با شرایط جدید به درک متقابل برسند. با 
این اوصاف و با توجه به نامه آدیداس به فدراسیون فوتبال باید 
دید فدراسیون فوتبال ایران برای پیراهن های تیم   ملی در جام 
ملت های امارات چه برنامه ای دارد و آیا با یک برند خارجی وارد 

قرارداد می شود یا به همکاری با برندهای داخلی می پردازد.

محرومیت خلعتبری 
به نقل از ســایت فدراسیون فوتبال، با اعلام کمیته انضباطی 
محمدرضــا خلعتبری، بازیکن تیم پدیده خراســان به دلیل 
عدم پرداخت مطالبات کارگزار فوتبال و کســب رضایت وی، 
از همراهی تیم خود و حضور در مسابقات رسمی محروم بوده 
و حق حضور در مسابقات را ندارد. لغو این محرومیت منوط به 
کســب رضایت از این کارگزار فوتبال و اعلام کتبی به کمیته 

انضباطی فدراسیون فوتبال خواهد بود.

کار استقلال تمام نشده
بعد از جذب مرتضی تبریزی و نویمایر اینطور به نظر می رسید 
که پرونده استقلال در فصل نقل وانتقالات بسته شده اما ظاهرا 
این باشگاه همچنان هم قرار است بازیکنان جدیدی را به جمع 
نفرات خود اضافه کند. طبق اخبار رســیده شــفر درخواست 
جذب یک مهاجم و یک هافبک خارجی را به مدیران استقلال 
داده تا این تیم با جذب این بازیکنان پرقدرت تر از گذشته به کار 
خود ادامه بدهد. امیرحسین فتحی با تایید این خبر به ورزش 
سه گفت: »هنوز کار استقلال در نقل وانتقالات تمام نشده. آقای 
شفر یک مهاجم خارجی می خواهند که نام چند گزینه را مطرح 
کرده اند. همچنین یک هافبک خارجی هم در لیست آقای شفر 

قرار دارد که داریم صحبت های لازم را انجام می دهیم.« 

مشکل پرسپولیس برای جذب بازیکن در نیم فصل
 تسویه حساب با طلبکاران داخلی

باشگاه پرسپولیس مانند اکثر باشگاه های لیگ برتری بدهی های زیادی دارد و از این رو باید مانند این باشگاه ها برای ثبت 
قرارداد بازیکنان جدیدش با طلبکاران خود تسویه می کرد اما با توجه به این که طبق حکم فیفا این باشگاه از جذب بازیکن 
در فصل نقل وانتقالات تابستانی محروم بود، پرسپولیسی ها عملا برای تسویه حساب با طلبکاران خود اقدامی نکردند. با این 
شرایط پرسپولیس برای ثبت قرارداد خرید های نیم فصل خود حتما باید با طلبکارانش تسویه حساب کند. علی دایی، رضا 
نوروزی، مسعود همامی و... از طلبکاران داخلی پرسپولیس هستند که برخی از آن ها با ای اف سی هم نامه نگاری کرده اند تا 
از آن طریق زودتر به پول خود برسند؛ ضمن این که باشگاه پرسپولیس باید تا ۹ شهریور برای تسویه حساب با طلبکارانش 

که پرونده های آن به ای اف سی هم رسیده، اقدام کند. 


